laudo nomē. ad faciendū bona. Confitebor noi tuo: qm adiutor ad superandum mala et pector factus es mihi: et libera. a a corpali corruptione a malis persuasionibus. A la. queo lingue inique: et a labijs operantium mendacium: et in conspectu astantium factus es mihi adiutor. Et liberasti me a mul. multitudinez et confusione. b Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. c Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. d Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. e Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. f Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. g Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. h Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. i Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. k Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. l Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. m Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. n Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. o Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. p Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. q Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. r Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. s Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. t Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. u Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. v Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. w Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. x Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. y Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae. z Et a la. ope. meda. cū. rugientibus parat ad esca: de manibus gretium aiam mea: et de portis tribulationis meae.